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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L56306006A

2. Emri i subjektit Simon Bushi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/01/2015

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi turistike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, 
Bulevardi Skenderbeg, zona kadastrale 8594, nr. pasurie 
4/138-N29, AA 345 SH, Autoveture, Mercedes Benz, Vito, 
ngjyre e zeze 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Best Travel & Adventures
E-Mail: info@besttravel-adventures.com  
Telefon: 0676685555  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-781656-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-007182-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeg, zona kadastrale 8594, 
nr. pasurie 4/138-N29;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Skenderbeu, kati 1-re, nr pasurie 36, zona kadastrale 8592;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-229020-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. Ndryshimi i emertimit 
tregtare. Ndryshimi i adreses elektronike. 
E-Mail ishte            ("vaudejestravel@yahoo.com")          u be            ("info@besttravel-
adventures.com")         
Objekti ishte            ("Agjensi sherbimesh")          u be            ("Agjensi turistike.")         
Emri Tregtar ishte            ("Vau Dejës Travel")          u be            ("Best Travel & 
Adventures")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581283-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 345 SH, Autoveture, Mercedes Benz, Vito, ngjyre e zeze;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589076-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeg, zona kadastrale 8594, 
nr. pasurie 4/138-N29, AA 345 SH, Autoveture, Mercedes Benz, Vito, ngjyre e zeze;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeg, zona kadastrale 8594, nr. pasurie 4/138-N29;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6440CBE-D3C8-4727-96ED-F0E0786643E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25175186-A41E-40C8-8E65-69E4822B18B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B69980-930B-4B4F-A1EE-972F790756C7
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"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625650-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 345 SH, Autoveture, Mercedes Benz, Vito, ngjyre e zeze;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842222-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244000-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIMI SIMON 2018.pdf

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423978-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numër telefoni.
Telefon ishte            ("0666685555")          u be            ("0676685555")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ABA133-9D98-4C7D-AB33-867E3A745E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51BBAA9-DEDB-44BF-A052-0397F96C5DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B693B7B3-F50E-4075-ABCF-1CD0479F7D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E939145-F069-4E0F-A78B-68F4B5050488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6444E7D9-4D19-4618-A351-9A5C599E9171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B01C6B2-9A48-4CB4-8780-BC6DAB46C7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B01C6B2-9A48-4CB4-8780-BC6DAB46C7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87786973-1454-4E5F-BD7F-BD23F209B964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDEDCA3-29A8-41C3-BFC1-FA139A3A846C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C070A070-3CB9-4C5E-8BB3-D90E1EBCB207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF9D628-B9A3-4A1B-858E-CECAF9780E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF0DDDF-3E48-44E4-839F-9023755EC55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6338B06B-927B-4775-A699-07386F5C8762
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543584-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi 2019 Simon Bushi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Bashkangjit...

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729323-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM 2020 SIMON BUSHI PF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese QKB.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC2C5F9-DD1F-4EF0-AAEC-67319F515587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D040AB45-C741-45D6-B5B5-460DB6175EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BD15EF-6BDB-43B1-9A85-03CD9CE6EFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E74CCD-11E1-4896-8E7E-8742B24F0C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4307DB5-F78A-47E5-9187-EA9207CD27FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCCAA5E-302B-49CA-B814-E1890F675621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FA577F-CFD8-47CF-9ECE-AAFC42533857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F27A48-320B-413F-A13C-BF43B7B324CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BF6B2E-55AC-427F-BC4E-176281764EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB92020-2772-4034-B275-FAA0A3077216

